[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ	                    	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ			            РАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ 	            УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ       РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» октября 2017 № 43-п
аал Райков

	Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги: «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Райковского сельсовета от 21.09.2017 № 36-П «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду», Постановлением администрации Райковского сельсовета от 22.09.2017 № 37-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом администрации Райковского сельсовета, администрация Райковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по оказанию муниципальной услуги:  «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Райковского сельсовета                                                          В.Г.Ковальчук
image1.jpeg